ỦY BAN NHÂN DÂN

      XÃ ĐĂK WIL

Số: 29 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                         Đăk Wil, ngày 30 tháng 3 năm 2022

     THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân từ ngày 07/4/2022 đến hết ngày 30/6/2022

Được sự thống nhất của Thường trực Đảng ủy – HĐND xã, UBND xã phân

công lịch tiếp công dân như sau:

Ngày,

tháng,

năm

Họ và tên Chức vụ

Số điện thoại

Ghi

chú

07/4/2022
Nguyễn Minh Tâm Chủ tịch UBND xã 0978 056 679

 Nguyễn Văn Thiệp Bí thư Đảng ủy xã 0384 715 689

14/4/2022
Nguyễn Minh Tâm Chủ tịch UBND xã 0978 056 679

Hoàng Văn Vụ Chủ tịch HĐND xã 0985 149 229

21/4/2022
Nguyễn Minh Tâm Chủ tịch UBND xã 0978 056 679

Nguyễn Thị Thuyến Phó Chủ tịch HĐND xã 0976 655 036

28/4/2022
Nguyễn Minh Tâm Chủ tịch UBND xã 0978 056 679

Dương Thi Hoa Phó Chủ tịch UBND xã 0965 754 499

05/5/2022
Nguyễn Minh Tâm Chủ tịch UBND xã 0978 056 679

Chu Sỹ Đạt Phó Chủ tịch UBND xã 0347 608 864

12/5/2022
Nguyễn Minh Tâm Chủ tịch UBND xã 0978 056 679

Nguyễn Văn Thiệp Bí thư Đảng ủy xã 0384 715 689

19/5/2022
Nguyễn Minh Tâm Chủ tịch UBND xã 0978 056 679

Hoàng Văn Vụ Chủ tịch HĐND xã 0985 149 229

26/5/2022
Nguyễn Minh Tâm Chủ tịch UBND xã 0978 056 679

Nguyễn Thị Thuyến Phó Chủ tịch HĐND xã 0976 655 036

02/6/2022
Nguyễn Minh Tâm Chủ tịch UBND xã 0978 056 679

Dương Thi Hoa Phó Chủ tịch UBND xã 0965 754 499

09/6/2022
Nguyễn Minh Tâm Chủ tịch UBND xã 0978 056 679

Chu Sỹ Đạt Phó Chủ tịch UBND xã 0347 608 864

16/6/2022
Nguyễn Minh Tâm Chủ tịch UBND xã 0978 056 679

 Nguyễn Văn Thiệp Bí thư Đảng ủy xã 0384 715 689

23/6/2022
Nguyễn Minh Tâm Chủ tịch UBND xã 0978 056 679

Hoàng Văn Vụ Chủ tịch HĐND xã 0985 149 229

30/6/2022
Nguyễn Minh Tâm Chủ tịch UBND xã 0978 056 679

Nguyễn Thị Thuyến Phó Chủ tịch HĐND xã 0976 655 036

- Các đồng chí lãnh đạo Đảng ủy, HĐND & UBND xã thực hiện tiếp công dân

theo lịch đã phân công vào thứ 5 hàng tuần.

- Các đồng chí cán bộ, công chức và các bộ phận chuyên môn thực hiện việc

tiếp công dân thường xuyên vào các ngày làm việc trong tuần.

- Trong thời gian tiếp công dân nếu nội dung phản ánh, kiến nghị, đơn thư có

liên quan đến việc thực hiện, chức năng của các bộ phận, ban ngành có liên quan

thì UBND xã sẽ mời các bộ phận, ban ngành có liên quan tham dự và cùng giải

quyết.

- Lịch tiếp công dân này được công khai,  niêm yết tại trụ sở làm việc, phòng

tiếp công dân của UBND xã.

Trên đây là lịch thông báo Tiếp công dân của lãnh đạo Đảng ủy, HĐND và

UBND xã từ ngày 07/4/2022 đến hết ngày 30/6/2022

Nơi nhận:

- Các Đ/c có tên trên;
- Ban Tiếp công dân huyện (BC);

- TT. Đảng ủy, TT. HĐND xã;

- Các thôn, buôn trên địa bàn xã

         -  Lưu: VT

     TM.  UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Tâm

		2022-03-31T10:45:09+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Minh Tâm<tamnm.xdw.cujut@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-31T10:45:27+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Minh Tâm<tamnm.xdw.cujut@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!